210,08 Parhypate meson. Lichanos meson. Mese.

\*Paramese\* diezeugmenon. Trita diezeugmenon. Paranete  
 diezeugmenon. Nete

210,14 hoc vocatum est. Quod si \*paramese\* auferatur et  
 sit mese, trita, paranete,

211,14 Parhypate meson. Lichanos meson. Mese.

\*Paramese\*. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete  
 diezeugmenon.

212,02 ea quinta. Rursus mese a \*paramese\* distat tonum,  
 quae eadem mese ad

212,16 Parhypate meson. Lichanos meson. Mese.

\*Paramese\*. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete  
 diezeugmenon.

215,03 sit diezeugmenon, est post mesem \*paramese\*: dehinc  
 trita diezeugmenon, inde lichanos diezeugmenon,

216,08 Paranete synemmenon diatonos. Nete synemmenon.

\*Paramese\*. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon  
 diatonos. Nete

216,08 Paranete synemmenon chromatica. Nete synemmenon.

\*Paramese\*. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon  
 chromatica. Nete

216,08 Paranete synemmenon enarmonios. Nete synemmenon.

\*Paramese\*. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon  
 enarmonios. Nete

218,09 Parhypate meson. Lichanos meson. Mese.

\*Paramese\*. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete  
 diezeugmenon.

317,24 mihi DL. Igitur LR erit \*paramese\*. Si autem eius,  
 quae est DR,

325,06 coniuncti facient IIII.XCVJ, quae vocabitur

\*paramese\*. X littera subnotata. Nete igitur diezeugmenon.

327, T O. mese IIII.DCVIII. To. X. \*paramese\*

IIII.XCVI. Ts. Y. trita diez. diatonos

327, T hyperb. II.CCCIIII. mese IIII.DCVIII. To.

\*paramese\* IIII.XCVI. Ts. trita diez. chrom.

III.DCCCLXXXVIII.

327, T hyperb. II.CCCIIII. mese IIII.DCVIII. To.

\*paramese\* IIII.XCVJ. Di. Z. trita diez. en.

330, T III.CCCCLVI. mese IIII.DCVIII. To. X.

\*paramese\* IIII.XCVJ. Ts. Y. trita diez. diatonos

330, T hyperb. II.CCCIIII. mese IIII.DCVIII. To.

\*paramese\* IIII.XCVI. Ts. trita diez. chrom.

III.DCCCLXXXVIII.

330, T hyperb. II.CCCIIII. mese IIII.DCVIII. To.

\*paramese\* IIII.XCVI. Di. Z. trita diez. en.

332, T III.CCCCLVI. mese IIII.DCVIII. To. X.

\*paramese\* IIII.XCVI. Ts. Y. trita diez. diatonos

332, T To. To. mese IIII.DCVIII. To. \*paramese\*

- IIII.XCVI. Ts. trite diez. chrom. III.DCCCLXXXVIII.  
 332, T hyperb. II.CCCIIII. mese IIII.DCVIII. To.  
 \*paramese\* IIII.XCVI. Di. 7. trite diez. en.  
 334, T IIII.CCCCLVI. mese IIII.DCVIII. To. X.  
 \*paramese\* IIII.XCVI. Ts. Y. trite diez. diatonos  
 334, T To. To. mese IIII.DCVIII. To. \*paramese\*  
 IIII.XCVI. Ts. trite diez. chrom. III.DCCCLXXXVIII.  
 334, T hyperb. II.CCCIIII. mese IIII.DCVIII. To.  
 \*paramese\* IIII.XCVI. Di. Z. trite diez. en.  
 334,21 mesen, mese ad neten synemmenon, \*paramese\* ad  
 neten diezeugmenon, nete diezeugmenon ad  
 338,06 lichanos meson. G mese, H \*paramese\*, I trite  
 diezeugmenon, K paranete diezeugmenon.  
 338,10 consonantia est, ab eadem vero \*paramese\* ad  
 hypaten meson diapente, a mese  
 339,24 immobiles. Rursus si eandem diatessaron  
 \*paramese\* suscipiat ordiendam, erit quae statutis coerceatur  
 339,25 species M, id est a \*paramese\* in neten  
 diezeugmenon, quae est prima.  
 340,13 seu a mese seu a \*paramese\* sive etiam a nete  
 hyperboleon consonantias  
 341,10 Lichanos meson. G Mese. H \*Paramese\*. I Trite  
 diezeugmenon. K Paranete diezeugmenon.  
 359,18 hypaton, ad neten autem diezeugmenon \*paramese\*,  
 consonabitque et hypate hypaton, ad hypaten  
 359,19 et ad neten diezeugmenon et \*paramese\* ad neten  
 diezeugmenon et ad hypaten  
 206,26 inferior, inter quam neten et \*paramesen\* sexta  
 quae est, vocatur paranete, quasi  
 207,08 Samius Lyceon adiunxit atque inter \*paramesen\*,  
 quae etiam trite dicitur, et paraneten  
 210,12 diezeugmenon. Est igitur hic inter \*paramesen\* ac  
 mesen disiunctio atque idem diezeugmenon  
 218,15 est disiunctio, inter mesen ac \*paramesen\*, quae  
 inter se pleno differunt tono.  
 325,10 diezeugmenon id est III.LXXII ad \*paramesen\*, id  
 est IIII.XCVI, quae ad eam  
 325,21 Sed quoniam nete diezeugmenon ad \*paramesen\*  
 sesquiterciam obtinebat proportionem, trite autem diezeugmenon  
 325,24 continebitur inter triten diezeugmenon et  
 \*paramesen\* semitonium minus. Diatonicum igitur genus in  
 325,27 quod est netea diezeugmenon ad \*paramesen\*,  
 diatessaron consonantia sit, pentachordi vero eius,  
 326,17 inter triten diezeugmenon chromaticam et  
 \*paramesen\*, quod scilicet ex diatessaron consonantia  
 relinquitur  
 326,19 est inter neten diezeugmenon et \*paramesen\*  
 subtractis duobus tonis, quos nete diezeugmenon  
 326,30 inter paraneten enarmonion diezeugmenon et  
 \*paramesen\*, id est inter AA et X  
 327,25 semitonium trites diezeugmenon diatoni ad  
 \*paramesen\*, quoniamque netes diezeugmenon et parameses  
 tetrachordum  
 327,28 disiunctum est, quod est inter \*paramesen\* ac  
 mesen: si ex eo pentachordo,  
 338,09 hyperboleon. Ah hypate igitur ad \*paramesen\*  
 diapason consonantia est, ab eadem vero  
 340,04 est ab hypate meson in \*paramesen\* en, quae est  
 prima, altera vero